
Текст приказа 

 

О проведении Фестиваля открытых занятий  

в ГБОУ ЦО «Санкт-Петербургский городской  

Дворец творчества юных» 

 

В соответствии с перспективным планом Учреждения и в целях презентации 

достижений педагогического мастерства и  повышения  профессионального уровня 

педагогических работников ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Фестиваль открытых занятий в ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ» с 21апреля по 19    

мая 2014 года. 

2. Ответственным за проведение Фестиваля открытых занятий назначить  ГЦРДО 

3. Утвердить Положение о Фестивале открытых занятий  в ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ» 

(приложение 1) 

4. Утвердить состав оргкомитета Фестиваля открытых занятий: 

 Катунова М.Р., генеральный директор ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ», председатель оргкомитета 

 Якушева Е.Л., заместитель генерального директора ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ» 

 Шалухина И.Б., председатель первичной профсоюзной организации 

 Бабич Е.Н., методист ГЦРДО 

 Трошина О.В., заведующий сектором ГЦРДО, ответственный секретарь 

5. Утвердить состав жюри Фестиваля: 

 Ищенко Е.А., заместитель генерального директора 

 Авинская Е.В., методист ГЦРДО 

 Грецкова С.А., методист ГЦРДО 

 Григорьева Е.Л., методист ГЦРДО 

 Дикарева Е.А., методист отдела ГП и ДСИ 

 Инц И.Г., заведующий сектором Аничкова лицея 

 Карелова И.М., заведующий кабинетом отдела организационно-массовой работы 

 Козлова Н.А., заведующий сектором ГЦРДО 

 Никитина О.А., заведующий учебным сектором отдела художественного воспитания 

 Шелохнѐва В.А., инструктор-методист СДЮСШОР №1 

6. Руководителям структурных подразделений ознакомить с данным приказом всех 

ответственных лиц своего структурного подразделения. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя генерального директора 

Якушеву Е.Л. 

 

 

Генеральный директор  

ГБОУ ЦО «СПб ГДТЮ»                                                                                       М.Р. Катунова 

 


